平成 24年５月 15日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  サ サ ク ラ

 代表者の
役職氏名  代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

 （コード番号６３０３ 大証第二部）
     問合せ先：総務部長  笹 倉 慎 太 郎

 TEL:(06) 6473-2131 (代表)

平成 24 年３月期 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23年５月 12日に公表しました平成 24年３月期(平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日)の通期の個別業績予

想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24年３月期 個別業績予想値と実績値の差異（平成 23年４月 1日～平成 24年３月 31日）
  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円
12,400

百万円
400

百万円
320

百万円
200

円 銭
11.41

実績値(B) 13,159 463 606 592 33.81

増減額（B－A） 759 63 286 392

増 減 率 (%) 6.1 15.9 89.5 196.4

(ご参考)前期実績
(平成 23 年３月期)

9,479 38 112 268 15.29

修正の理由

蒸発濃縮装置の売上増加に加え、前期に受注しましたサウジアラビア国既設海水淡水化プラントのリハビリ工事

契約の一部が早まり、売上高、営業利益が増加しました。また、想定していた為替差損が減少したため、経常利益、

当期純利益が増加しました。

以上